2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2024 г.                                     с. Анцирь                                                            № 62-п
О признании утратившими силу некоторых постановлений
В целях упорядочения нормативных правовых актов администрации Анцирского сельсовета, руководствуясь статьями 15, 30 Устава Анцирского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Анцирского сельсовета:
- от 15.11.2006 № 32-п «Об утверждении Положения о порядке размещения муниципального заказа на закупки товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Анцирского сельсовета»;

- от 28.02.2008 № 6-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 25.12.2006 года № 36 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Анцирского сельсовета»;
- от 14.03.2008 № 8-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 25.12.2006 года № 36 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Анцирского сельсовета»;

- от 25.05.2008 № 26-п «О порядке завершения операций по исполнению бюджета администрации Анцирского сельсовета в текущем финансовом году»;

- от 25.05.2008 № 27-п «О порядке обеспечения получателей бюджетных средств наличными деньгами в нерабочие праздничные дни в январе»;
- от 30.05.2008 № 28/1-п «О ведении реестра заключенных муниципальных контрактов, опубликовании и размещении информации, о принятии способа размещения заказа»;

- от 30.05.2008 № 29-п «Об утверждении Положения о стимулирующих выплатах работникам МУК ЦКС администрации Анцирского сельсовета»»;

- от 30.05.2008 № 29/1-п «Об утверждении Положения о стимулирующих выплатах работникам МУК «Анцирская поселенческая библиотека»»;

- от 29.06.2008 № 36/1-п «Об утверждении Положения о стимулирующих выплатах работникам администрации Анцирского сельсовета»;

- от 21.09.2008 № 46/1-п «Об утверждении Положения о стимулирующих выплатах работникам администрации Анцирского сельсовета»;

- от 28.10.2008 № 52-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Анцирского сельсовета от 03.02.2008г. № 4-п «Об оплате авансовых платежей при заключении договоров на поставку товаров, выполненных работ, оказание услуг»»;

- от 13.11.2008 № 53-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Анцирского сельсовета от 03.02.2008г. № 4-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 12.05.2008г. № 22-п».
 2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Анцирского сельсовета                                                                              В.А. Печерский
PAGE